
　　月　　　　　日（　　　　　） ★利用料金（市内団体中学生以下）

活動内容 午前（9時～12時） 550円

午後（12時～17時） 920円

夜間（17時～21時） 730円

★利用料金（市内団体その他）

午前（9時～12時） 1,180円

午後（12時～17時） 1,980円

夜間（17時～21時） 1,570円

★利用料金（市外団体中学生以下）

午前（9時～12時） 750円

午後（12時～17時） 1,270円

夜間（17時～21時） 1,010円

★利用料金（市外団体その他）

午前（9時～12時） 1,620円

午後（12時～17時） 2,720円

夜間（17時～21時） 2,170円

● 利用料金表は団体あたりの料金です。

● 中学生以下の者と高校生以上とが混在する場合、

主たる構成員の利用料金が適用されます。

　

8

時 分
活動場所

【全日程を通して】
活動内容、時間、場所を記入してくだい。
倉庫内の資材の貸し出しを希望する場合はご連絡ください。
体育館内は持参された上履き、体育館シューズ、または裸足
（剣道等）で活動してください。
活動中に施設に破損が出た場合は速やかにご報告ください。
体育館周辺は携帯電話が入りにくいですので、ケガ等がありま
したら、内線でご連絡下さい。AEDは事務所前にあります。
退所前には必ず清掃して下さい。器具の倉庫内の所定場所へ
の返却、床のモップがけ、トイレ清掃、トイレットペーパーの確
認、戸締まりをお願いします。清掃が終わりましたら、所員が確
認に行きますので、内線でお知らせください。
次団体の利用がある場合、入所団体が優先となります。
退所時間が遅れると他の団体の迷惑となりますのでご注意くだ
さい。大幅に退所時間が遅くなった場合は追加料金がかかりま
す。

○
○
○

○
○

○

○
○

13

14

21

22

※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。

※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。

※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。

※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。

記入時に留意すること

　　活　動　プ　ロ　グ　ラ　ム　 利用団体名〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

18

19

20

15

16

17

9

10

11

12

6

7


