活動プログラム 利用団体名[

n-f-	Λ	月 日() 活動場所	★利用料金(市内団体中学生以下)
時	分	活動内容		午前(9時~12時) 550円
C				午後(12時~17時) 920円
6				夜間(17時~21時) 730円
_				※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。
7				
				★利用料金(市内団体その他)
8				午前(9時~12時) 1,180円
				午後(12時~17時) 1,980円
9				夜間(17時~21時) 1,570円
				※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。
10				
				★利用料金(市外団体中学生以下)
11				午前(9時~12時) 750円
				一 午後(12時~17時) 1,270円
12				夜間(17時~21時) 1,010円
				※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。
13				
				★利用料金(市外団体その他)
14				午前(9時~12時) 1,620円
				午後(12時~17時) 2,720円
15				夜間(17時~21時) 2,170円
1.0				※夜間は少年自然の家の宿泊利用に限ります。
16				● 利用料金表は団体あたりの料金です。
1.7				■ ● 中学生以下の者と高校生以上とが混在する場合
17				主たる構成員の利用料金が適用されます。
10				記入時に留意すること
18				【全日程を通して】 ○ 活動内容、時間、場所を記入してくだい。
10				○ 倉庫内の資材の貸し出しを希望する場合はご連絡ください。 ○ 体育館内は持参された上履き、体育館シューズ、または裸足
19				(剣道等)で活動してください。 ○ 活動中に施設に破損が出た場合は速やかにご報告ください。
00				○ 体育館周辺は携帯電話が入りにくいですので、ケガ等がありましたら、内線でご連絡下さい。AEDは事務所前にあります。
20				○ 退所前には必ず清掃して下さい。器具の倉庫内の所定場所への返却、床のモップがけ、トイレ清掃、トイレットペーパーの確
0.1				認、戸締まりをお願いします。 清掃が終わりましたら、所員が確認に行きますので、内線でお知らせください。
21				○ 次団体の利用がある場合、入所団体が優先となります。 ○ 退所時間が遅れると他の団体の迷惑となりますのでご注意くだ
0.0				さい。大幅に退所時間が遅くなった場合は追加料金がかかりま
22				す。